et an lman. r tū m
 ci app. debet pbare
 cy app. uerim fuisse
 solue fm h qd ibid
 dixi. cy h an apparet
 apū guamē qd ep
 pono cim pbabilez
 et ea effēo me pba
 tur h no admittor.
 r ideo sufficiat me p
 bare i ca ap. qd h p
 bato satis ē pbani
 grauamē. nā p m de
 bēt ac si ca allegata
 quā uolo pbare est
 uera r m de repellat
 seus em ē cū simpli
 ater cim allegat qd
 tūc uidentur istud qd
 maliciose fuisse. vns
 illā cim tenet pbare
 uera fuisse. ut ar. s. e
 sup eo. in. q. si ar ad
 uerfa. de ista matia
 dicit ē plene i dte.
 cy pte. ad. r. s. d. cy
 olim. **C**ū uidebit
 appellatū **C**onferunt
 nā sibi ipuz qd n ap
 pbaut app. cy qd e i
 apud se. ap. nolēbat
 pte qd si qd appbaul
 se app. ipse uidey tūc
 ei tūc sufficiat p
 se qd al ar punie i cy
 pen. ut. s. e. nicola.
 sit g aut cautus q
 appellat circa duo p
 mo qd ai appellat cy
 ai pbabili qd cam se
 offerat pbatur nā
 tūc in app. releuabit
 qd no expeit eū p
 bare cy ce uerū. h
 in alio qd ai acapi ē
 app. audie uel etiā
 ab aduersario tūc cy
 suā psequitur p suffia
 entz paratorē ad
 totā cy nec etiā con
 demnet alari pū cy
 psequit in expen **C**
 Ad petitionē eius
 sic s. e. accepta. al ei

Quare negotium est ut non pcedatur sic non dicitur falsis rigos
in illo casu non est seruandus cum pncipaliter agitur de iniquita
in iudicio tamen in alijs casibus cum agitur pncipaliter de iniquita
et aduersarij ppter eam pncipaliter ponendus est adoz. in pos. cau
sa rei ser. vel eam pncipaliter ponendus sed non debet in illo casu fieri
nam de iniquitate u
dicitur agitur sed non
debet ppter hoc puni
si pars unde si non
debet agnosci dicitur non
est. est. quali que
dam ppter eas quia
cum no dicitur adue
retz app. sic legitur
non possit se meto
miserere de pncipal
si question. in quo
casu tamen et non
ant. iudicacionem
super pncipal. ha
bet quare non po
tuit in pncipal. p
ndere nec eam pe
nam imponere adu
sario cum ipse non
peccauit vno si pu
taret illum facere q
dicitur si qd ppter
pncipal. im. videtur
pncipal. et ideo
ut ppter eas euenit
videt agnoscere po
tuit de grau. me
lit non dicitur de m
quar. iudic. vno
vero grau. im. p
tato resobit gra
uamen et postea u
der. iudic. ablenit
et si tamen non ve
nit post. eam dicit
ma. am. pndetur q
ipsum et sic nullus e
ppter eas si vero ap.
no. v. iudic. mte re
mitatur ad istum a
quo appellatur. si
gor. vno. ar. q. i. ne
gor. et. rigor. ut
non est seruandus
sed. qd. equitas
sic. d. de. dol. et. a. u.
e. i. r. s. d. i. s. i. m. s. p.
l. i. e. se. p. e. s. de. u.
d. i. s. i. c. d. i. s. i. m. s. p.

de iniquitate u
dicitur agitur sed non
debet ppter hoc puni
si pars unde si non
debet agnosci dicitur non
est. est. quali que
dam ppter eas quia
cum no dicitur adue
retz app. sic legitur
non possit se meto
miserere de pncipal
si question. in quo
casu tamen et non
ant. iudicacionem
super pncipal. ha
bet quare non po
tuit in pncipal. p
ndere nec eam pe
nam imponere adu
sario cum ipse non
peccauit vno si pu
taret illum facere q
dicitur si qd ppter
pncipal. im. videtur
pncipal. et ideo
ut ppter eas euenit
videt agnoscere po
tuit de grau. me
lit non dicitur de m
quar. iudic. vno
vero grau. im. p
tato resobit gra
uamen et postea u
der. iudic. ablenit
et si tamen non ve
nit post. eam dicit
ma. am. pndetur q
ipsum et sic nullus e
ppter eas si vero ap.
no. v. iudic. mte re
mitatur ad istum a
quo appellatur. si
gor. vno. ar. q. i. ne
gor. et. rigor. ut
non est seruandus
sed. qd. equitas
sic. d. de. dol. et. a. u.
e. i. r. s. d. i. s. i. m. s. p.
l. i. e. se. p. e. s. de. u.
d. i. s. i. c. d. i. s. i. m. s. p.

Quia si quis appellauerit te
exausat ad ap. reputaris be
neficium duolasse dumodo
infra tempus quo iate p
uocatur coram iudice a quo
appellasse volueras l. si ha
bere ipsius copia nequius ti

Hanc parato aliquo pba
re grauamē ppter qd dixe
rat appelland parte aduer
sa se otumaater absentate
pt sup h lite n pcedi licz
nondu lic dteff. facta fuerat
insuper ap. articulo vel ne
goao pncipali qz ai hoc
casu iniquitas pncipalis iudic
pncipalis arguat no e rigoz
uris ex quo seq posset cae
pliritas requirend? **I**tem

Inquisicoi. t. r. respode
m q qacs clausula
per qua tollit ap. remediuz
in medio pmt litteraruz si
snt plura negocia se mme
cotingea pmissa tantu co
pcedit msi forte in fine lite
raruz pcedita clausula ite
reatur **I**tem

Una sententia plurib?
cotempnat. si vnus
solus ad ap. beneficiu ducla
uit illius victoria in re con
muni ceteris suffragat si con
muni iure viuet. **I**tem qz ne
goau et eade causa defensio
ma existat. **I**tem

Iustus metus quo
minus appellaueris te
exausat ad ap. reputaris be
neficium duolasse dumodo
infra tempus quo iate p
uocatur coram iudice a quo
appellasse volueras l. si ha
bere ipsius copia nequius ti

Iustus metus quo
minus appellaueris te
exausat ad ap. reputaris be
neficium duolasse dumodo
infra tempus quo iate p
uocatur coram iudice a quo
appellasse volueras l. si ha
bere ipsius copia nequius ti

Quia si quis appellauerit te
exausat ad ap. reputaris be
neficium duolasse dumodo
infra tempus quo iate p
uocatur coram iudice a quo
appellasse volueras l. si ha
bere ipsius copia nequius ti

petrare et restituionis beneficium istud non pdest alijs ut m. l. pcedita. C. si
vnus ex pluribus. l. ij. et ij. q. vi. §. si etatis et ideo dicit hic si iure dnum u
uatur. si vero res sic incorporat et dnum et mdiudua tunc victoria immo
ris pdest maior ut ff. quem admodu seruatus amittatur si dnum i. ff.
ut seruatis que est mdiudua tamen usuf. licet sit seruatus diuidi potest
ut ff. ad. l. fal. l. i. §. si usuf. ue

Negotium eodem pone
exemplum tres erant tutores
habentes admistraco nem
mdiudua getentes snt dcm
nati vnus appellat et o binu
it actus pdest nam idem est
negotium dnum et eadem e
causa defensionis si autem v
nus gessit et alter no si ille
qui non gessit appellat mi
quum est qz eius appellaco
ei pfit qui non gessit ut ff.
de ap. si quis in fultu et quo
§. sumitur iste v. r. C. si vn?
et pluribus app. l. i. et ij. q. vi
§. quandoqz et idem est si ha
berent diuersas admistraco
nes tunc non pdest vnus
ap. alteri ar. ad hoc. C. de di
uer. ff. l. i. iohannes

Quonquerete J. pre
sbitero itellezim?
et infra licet pres
biter itez res suas et ecclesie
sue in protectione nostra n
posuerit qnto ad nos acces
serit tam cu hij qui accedut
ad presenciam nram cu rebz
eoz debeant esse sb ap. ptechi
one securi Mandam? qten?
que qd cite pbitero post it
arceptu ad nos remedii sub
tractu e ul ablatu sibi resti
tui faciat **Alex. iij. epo exo**

De confirmacione utili iustit
Ius rei litigio
se confirmacione im
petrauerit ab ap. se
no min? iudex pot de ca co
gnoscere et eam sine debito
terminare. Sed si rem tunc
pacifice possidebat cum mte
confirmacionem obtinuit
non est licitum iudice de que
stione postea exorta decerne
re aut eam diffinire absqz
se. ap. mandato **I**tem vi

De confir gorii. epo
macionibus autem
ro. pon. volumus te tenere
qz contra illas msi nouum
ab ap. se. pcedat mandatū

De confir gorii. epo
macionibus autem
ro. pon. volumus te tenere
qz contra illas msi nouum
ab ap. se. pcedat mandatū

iam ubi dicitur quando sit exprimenda causa app. et quando non vel dic q
eiam idem est in diffinitua ut C. de hijs qui per metū udi. non app. l. ij. et
supple maxime quia non est necesse causas ap. exprimere msi velit ut ff. de
ap. scio questum vel eam q dicit causas duxerit exprimendas intellige in
genere hoc modo tal fuit vel tulle sententiam iniqua q me a qua non audeo
appellare et istud pcedit coram vobis

Quonquerete non possunt voc
expresfa tamen exprisfit ipso facto
quod plus est ut s. m. c. primo ditedi et c. vt nostz et c. ad audi
endam **P**er sententiam nostram causa peregrinacois supple ut
faciat ad istum titulum qui niterim sub protectione app. dicit ut ff. q. ij.
si quis romipetas et §. paternoz et C. si per vim vel alio modo abstinis
possio turba. ff. l. i. et C. de em. ang. h. p. l. u. b. c. mus et ff. de tutor. et cura